
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.24.2016  

                                                                        Uchwała Nr XXIV/207/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 maja 2016 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na 

rok 2016. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych w uchwale Nr XII/90/ 2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza  z 

dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2016, z późniejszymi zmianami: 
 

1/ z rezerwy – środki  nierozdysponowane  ramach  Budżetu Obywatelskiego – 20 000 zł  

 

na zadanie 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

5. Projekt koncepcyjny i budowlano –wykonawczy działki 

nr 447/23 obr. 3 Krowodrza 20 000 ZZM 
 

 

2/  z zadania : 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

1. Remont kapitalny elewacji wraz z wymianą instalacji 

elektrycznych, wykonaniem izolacji fundamentów wraz z 

przełożeniem opaski, wymianą obróbek blacharskich oraz rynien 

i rur spustowych, gzymsów, wymianą pozostałej stolarki 

okiennej z zastosowaniem nawiewników– Gimnazjum Nr 16 (ul. 

Konarskiego  100 000 ZEO 
 

  na zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2.Budowa dodatkowego wyjścia w Gimnazjum Nr 16 (ul. 

Konarskiego 2) 78 742 ZEO 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

10. Gimnazjum Nr 16 (ul. Konarskiego 2) – remont stolarki 

okiennej 21 258 ZEO 

 

§2 

 

Zmienia się nazwę zadania – przyjętego w uchwale Nr XII/90/ 2015 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza  z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2016 -  z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2.Budowa wyjścia ewakuacyjnego w Gimnazjum Nr 16 (ul. 

Konarskiego 2) 15 000 ZEO 

na zadanie:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2.Budowa dodatkowego wyjścia w Gimnazjum Nr 16 (ul. 

Konarskiego 2) 15 000 ZEO 

Na zadaniu:  2.Budowa dodatkowego wyjścia w Gimnazjum Nr 16 (ul. Konarskiego 2 )  pozostaje do 

realizacji kwota 93 742 zł. 

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


